לפני: כבוד השופט מ' מזוז

המבקש: עאדלטואלבה

נגד

המשיבה: מדינת ישראל

בקשה למתן רשות לערור על החלטת בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו (השופט צ' קאפח) בעמ"ת 35653-03-20 מיום 1.4.2020

בשם המבקש: עו"ד אהרן הרניק

החלטה

1. בקשה למתן רשות לערור לפי סעיף 53(א1) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, על החלטת בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו (השופט צ' קאפח) בעמ"ת 35653-03-20 מיום 1.4.2020, במסגרתה נדחה עררו של המבקש על החלטת בית משפט השלום בתל אביב-יפו (השופטת ש' בן יצחק) במ"ת 46498-09-19 מיום 24.2.2020, המורה על מעצרו עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.
2.